
Aソフトウェア調達業務

契  約  番  号 R2-313-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 1月14日

契 約 依 頼 所 属 総務部 情報政策室

契  約  金  額 \1,254,000円 （うち取引に係る消費税 \114,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\2,678,500円 （入札書比較価格 \2,435,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 シー・システム（株）  

履  行  期  間 令和  3年  2月  1日  から  令和  4年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市役所本館２階

設計図書等配布 令和  2年 12月 22日  から  令和  2年 12月 22日 まで

入　　札　　日 令和 3年 1月13日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

RPAソフトウェア調達仕様書

【目的】

マイナンバー関係事務の集約化のため、R

入

PAを導入する。

【納

 

入場所】

備考

1
616

札

3-0

ＴＩＳ（株）　

 

産業公共事業本部  

経

辞退

2
6417-0

コ

 

ニカミノルタジャパン

過

（株）関西支

棄権社 

 

 

3
1000181-

及

0

ＪＢＣＣ（株）　西

 

日本事業部  

棄権

4

び

1000813-0
1

 

,920,000ソフ

結

トバンク（株）　  

 

5
1001246-0

果

1,140,000シ

 

ー・システム（株） 

調

 

落札

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
RP



光学式マウス

契  約  番  号 R2-318-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 1月21日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 教育センター

契  約  金  額 \1,098,075円 （うち取引に係る消費税 \99,825円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,377,200円 （入札書比較価格 \1,252,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）西山電気  

履  行  期  間 令和  3年  1月 21日  から  令和  3年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市上下水道局庁舎

設計図書等配布 令和  2年 12月 23日  から  令和  2年 12月 23日 まで

入　　札　　日 令和 3年 1月20日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
201-0

998,250（株）西山電気  

落札

2
1258-0

1,200,

入

000（株）宮野電気

 

  

3
1270-0

1

札

,400,000森本

 

電気工事（株）  

4

経

1984-0

箕面電設

 

（株）  

棄権

5
21

過

76-0
2,480,

 

000三福電設（株）

及

  

 び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
有線



会室用机

契  約  番  号 R2-320-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 1月25日

契 約 依 頼 所 属 議会事務局 総務室

契  約  金  額 \1,864,500円 （うち取引に係る消費税 \169,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,903,000円 （入札書比較価格 \1,730,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）日興商会  

履  行  期  間 令和  3年  1月 25日  から  令和  3年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

設計図書等配布 令和  3年  1月  6日  から  令和  3年  1月  6日 まで

入　　札　　日 令和 3年 1月22日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
6016-0

1,850,000（株）インテリアみのお  

2
6062-0

1,695,000（

入

株）日興商会  

落札

 

3
6402-0

1,7

札

30,000石元商事

 

（株）  

4
1001

経

439-0
1,800

 

,000（株）明興 

過

 

5
1001543-

 

0
1,780,000

及

（株）メーベル  

 び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
委員



保育室用空気清浄機の購入

契  約  番  号 R2-327-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 2月 1日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 放課後子ども支援室

契  約  金  額 \2,964,500円 （うち取引に係る消費税 \269,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\2,964,500円 （入札書比較価格 \2,695,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 箕面電設（株）  

履  行  期  間 令和  3年  2月  1日  から  令和  3年  3月 15日  

履  行  場  所 箕面市百楽荘地内　ほか

設計図書等配布 令和  3年  1月 15日  から  令和  3年  1月 15日 まで

入　　札　　日 令和 3年 1月29日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

■規格

・空気清浄機能を有すること

・ストリーマ機能を有する

入

こと

・空気清浄の適用

 

面積が日本電機工業会

札

規格（JEM1467

 

）に準拠したものであ

経

り、適用面積が50平

 

方メートル以上である

過

こ

備考

(株)西山電気

 

、(株)宮野電気、森

及

本電気工事(株)は入

 

札参加を辞退した。

三

び

福電設(株)は入札書

 

に辞退と記載した。

1

結

201-0

（株）西山

 

電気  

辞退

2
125

果

8-0

（株）宮野電気

 

  

辞退

3
1270-

調

0

森本電気工事（株）

 

  

辞退

4
1984-

書

0
2,695,000

（

箕面電設（株）  

落

 

札

5
2176-0

三福

兼

電設（株）  

辞退

 契 約 調 書 ）

件         名
学童



ームコンベクションオーブン

契  約  番  号 R2-328-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 2月 1日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校給食室

契  約  金  額 \3,135,000円 （うち取引に係る消費税 \285,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,449,600円 （入札書比較価格 \3,136,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 エス・エス厨房（株）  

履  行  期  間 令和  3年  2月  1日  から  令和  3年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市立とどろみの森学園　地内

設計図書等配布 令和  3年  1月 15日  から  令和  3年  1月 15日 まで

入　　札　　日 令和 3年 1月29日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

スチームコンベクションオーブン　　1台

備考

1
61

入

80-0

（株）フジマ

 

ック　大阪営業部  

札

辞退

2
6303-0

3

 

,525,000（株

経

）アイホー　大阪支店

 

  

3
6537-0

日

過

本調理機（株）　関西

 

支店  

辞退

4
813

及

6-0
3,750,0

 

00ホシザキ阪神（株

び

）  

5
8814-0

 

2,850,000エ

結

ス・エス厨房（株） 

 

 

落札

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
スチ


